
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 013, de 30/03/2015 
 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 01/2015 para o 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO 

01 Amanda Arioli Putti 1041711222 Administração Púbica Matutino 

02 André Pacheco Henrique 10414213038 Administração – Vespertino 

03 Carolina Marques Rosseto 1041721210 Administração Púbica Matutino 

04 Eduarda Schlossmacher Korzenowski 10418213001 Ciências Econômicas 

05 Évelyn Nunes de Melo 1041711219 Administração Púbica Matutino 

06 Gabriel Luz Viana   1041521135 Administração - Noturno 

07 Laura Pacheco de Souza 141811121 Ciências Econômicas 

08 Lucas Felipe Petry e Silva 10417113007 Administração Pública Matutino 

09 Lucía Magdalena Campo Oviedo  1041411228 Administração – Vespertino 

10 Luiza Zerlotti Demasi 1041411211 Administração – Vespertino 

11 Manuella Santos Silva 1041411232 Administração – Vespertino 

12 Maria Júlia Corrêa 1041711248 Administração Púbica Matutino 

13 Maria Rodrigues Alves 1041721241 Administração Púbica Matutino 

14 Otto Henrique Thiel 10414113008 Administração – Vespertino 

15 Pedro Seolin dos Santos 1041521219 Administração - Noturno 

 

 Art. 2º - Informar a comunidade esaguiana que a acadêmica agraciada pelo Programa, com base nos 

critérios de classificação constantes no item 3 do Edital ESAG PROME INTERNACIONAL nº 

003/2015 é: 

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE 

Évelyn Nunes de Melo 1041711219 Administração Púbica 0,962574 

 

 

Florianópolis, 30 de março de 2015. 

 

 


